
�������

COMUNE DI TADASUNI 
PROVINCIA DI ORISTANO 

 

Area Socio Culturale 
COPIA 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 

Determina n°.  92 
Registro Generale 
n° 183 

 
Data  
19-06-2020 

OGGETTO: Approvazione elenco ammessi borsa di studio nazionale 
2019-2020. 
 

CIG:  

 

L’anno  duemilaventi, il giorno  diciannove del mese di giugno, nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Visto il decreto del Sindaco n°1 del 20.05.2019, con il quale veniva individuato il 
Responsabile di Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n°6 deI 05.03.2020 riguardante 
l’approvazione del Bilancio per l’anno 2020; 
 
Richiamate le seguenti norme riguardanti il diritto allo studio:  

• legge regionale 31/1984 e successive modificazioni e integrazioni; 

• decreto legislativo 63/2017; 
 
Richiamata la deliberazione della Giunta Regionale n°13/20 del 17.03.2020, di 
approvazione dei criteri per l’assegnazione della borsa di studio nazionale, di cui al 
Decreto Legislativo n°63/2017, per l’anno scolastico 2019/2020; 
 
Atteso che con nota del direttore del Servizio istruzione della regione Sardegna n°5281 
del 29.04.2020 si comunicavano ai comuni della Sardegna le modalità per la 
pubblicizzazione del procedimento, la raccolta delle richieste e l’invio delle stesse 
all’assessorato regionale, con scadenza 30.06.2020 e utilizzando un format messo a 
disposizione sul sito regionale; 
 
Esaminate le seguenti domande presentate entro i termini da studenti residenti nel 
comune di Tadasuni: n°1301 del 09.06.2020, n°1336 e n°1337 del 15.06.2020; 
 
Atteso che si rende necessario approvare l’elenco delle domande presentate e 
ammesse per l’erogazione delle borse di studio a favore degli studenti iscritti agli Istituti 
della scuola secondaria di secondo grado per l’anno scolastico 2019/2020; 



2 Determinazione n. 01/92 del 19-06-2020 
 

 
Visto il decreto legislativo n°267/2000; 
 

DETERMINA 
 
- sulla base di quanto precisato in premessa, di approvare il seguente elenco delle 
domande ammesse per l’erogazione delle borse di studio a favore degli studenti iscritti 
agli Istituti della scuola secondaria di secondo grado per l’anno scolastico 2018/2019, 
residenti nel Comune di Tadasuni:  

n° protocollo data 

1301 09.06.2020 

1336 15.06.2020 

1337 15.06.2020 

 
- di provvedere all’invio alla Regione Sardegna del modulo elettronico, scaricato dal sito 
regionale e contenente il dettaglio delle domande ammesse per l’erogazione delle borse 
di studio a favore degli studenti iscritti agli Istituti della scuola secondaria di secondo 
grado per l’anno scolastico 2019/2020, entro il 30.06.2020, secondo le modalità 
comunicate dalla Regione Sardegna con nota n°5281 del 29.04.2020. 
 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 (F.to Dott.ssa Antonella Deiana) 

 

3 Determinazione n. 01/92 del 19-06-2020 
 

 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all'Albo Pretorio dal 23.06.2020 al 08.07.2020. 
 
Lì  23.06.2020 
 
 
 IL RESPONSABILE 
    
 

 


